
Busfahrplan Frühfahrten 

Schule Schmidgaden, Rottendorf - Kindergarten Schmidgaden 
 
 
 
Inzendorf 06.48 Uhr 
Hohersdorf 06.51 Uhr 
Legendorf 06.58 Uhr 
Gösselsdorf 07.00 Uhr 
Wolfsbach 07.02 Uhr 
Littenhof 07.05 Uhr 
Grundschule Rottendorf 07.10 Uhr 

Trisching Feuerwehr 07.15 Uhr 
Trisching Gasthaus 07.17 Uhr 
Mittelschule Schmidgaden 07.20 Uhr 

Trisching Gasthaus 07.26 Uhr 
Trisching Feuerwehr 07.28 Uhr 
Grundschule Rottendorf 07.34 Uhr 

 
 
Kindergarten 

Grundschule Rottendorf 07.35 Uhr 
Littenhof 07.39 Uhr 
Wolfsbach 07.42 Uhr 
Gösselsdorf 07.44 Uhr 
Inzendorf 07.47 Uhr 
Rottendorf Raiffeisen 07.49 Uhr 
Trisching Feuerwehr 07.52 Uhr 
Trisching Gasthaus 07.54 Uhr 
Schmidgaden Kindergarten 08.00 Uhr 
Mittelschule Schmidgaden 08.05 Uhr 
 
 

 


